
Uchwała nr 1576/360/VI/2022
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 8.09.2022 roku
w sprawie:

przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego dotyczącej zmiany uchwały
nr III/38/6/2009 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 20 maja 2009 roku w sprawie

Przyjęcia Zasad rozliczania obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których
ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, oraz zaliczania

do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym i w systemie
kształcenia na odległość, a także określenie tygodniowego obowiązkowego wymiaru

godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w ust. 3 art. 42 Karty Nauczyciela
(ze zmianami)

Na podstawie art.  41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 poz. 547 z późn. zm.) 
 

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Przyjmuje  się  projekt  uchwały  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  w  sprawie  zmiany  uchwały
nr III/38/6/2009 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 20 maja 2009 roku w sprawie Przyjęcia
Zasad rozliczania obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli,  dla których ustalony plan
zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, oraz zaliczania do wymiaru godzin
poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym i w systemie kształcenia na odległość, a także
określenie  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  nauczycieli  szkół
niewymienionych w ust.  3 art.  42 Karty  Nauczyciela  (ze zmianami),  stanowiący  załącznik  do
niniejszej uchwały.

§ 2.

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1, postanawia się przedłożyć pod najbliższe obrady Sejmiku
Województwa Śląskiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa ……………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa ……………………………

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa ……………………………

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa ……………………………


	Uchwała nr 1576/360/VI/2022
	Zarząd Województwa Śląskiego

